EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°003/2022/PRESID/SINPOL-RO

O Presidente do Sindicato dos Servidores da Polícia Civil de Rondônia, SINPOL-RO,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias…

CONVOCA:

Todos os servidores, em especial Inativos (APOSENTADOS) da Polícia Civil do
Estado de Rondônia, filiados ao SINPOL-RO, para participarem da Assembleia Geral
Extraordinária, que será realizada dia 02 de junho de 2022 (sexta-feira) às 09:30,
em primeira convocação e às 10h em segunda e última convocação, com qualquer
número de presentes, na sede do SINPOL-RO, situado na Rua João Goulart, nº
3055, bairro São João Bosco, Porto Velho – RO, 76803-772, nesta cidade de Porto
Velho-RO, para deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

1. Ação Judicial do Teto dos Aposentados contra o IPERON.
2. Outros Assuntos de Interesse da Categoria,

Porto Velho-RO, 30 de maio de 2022.